

Siilinjärven nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma 2026

Tavoite

Siilinjärven nuorisovaltuuston tavoitteena on edustaa siilinjärveläisiä nuoria päätöksenteossa ja saada heidän äänensä kuuluviin. Tavoitteenamme on myös edistää nuorten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja vaikuttamismahdollisuuksia esimerkiksi järjestämällä tapahtumia ja retkiä.

Arvot

Arvomme ovat linjassa Siilinjärven kunnan arvojen kanssa. Niihin kuuluvat muun muassa sananvapaus, ihmisoikeudet ja yhteistyö. Nuorisovaltuustossa jokainen voi olla oma itsensä ja saada äänensä vapaasti kuuluviin. Sitoudumme yhdessä noudattamaan ja edistämään näitä arvoja. Olemme jyrkästi rasismia ja muuta syrjintää vastaan. Emme hyväksy minkäänlaista kiusaamista ja pyrimme vähentämään näitä toiminnallamme. Jos havaitsemme kiusaamista NuVan sisällä, puutumme asiaan konkreettisesti. Kieltäydymme tekemästä yhteistyötä tahojen kanssa, jotka eivät sitoudu näihin arvoihin.

Hallinnolliset asiat

SiNuVa päättää vuoden ensimmäisessä kokouksessa puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä edustustehtävät. Lisäksi kokouksessa päätetään tulevan vuoden kokoukset, joita on 4-6. Lisäksi päätämme mahdolliset pienryhmät, esimerkiksi somevastaavat. Sihteerinä toimii nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen. Järjestämme uuden rekryn uusille nuvalaisille tarvittaessa, kun joku poistuu nuvasta tai kausi loppuu. Kokouspalkkiot ja matkakorvaukset maksetaan nuvalaisille nuvan budjetista.

Viestintä

NuVan viestintätiimi hoitaa tiedotuksen IG:ssä ja muilla tarpeellisilla kanavilla. Siilinjärven nuorisotoimen sometilejä käytetään tarvittaessa. NuVan sisäinen viestintä tapahtuu WhatsApp-ryhmässä. Kehitämme vuoden aikana myös nuvalle uuden logon, jota käytetään viestintäkanavissamme.

Edustustehtävät

Nuorien edustaminen erilaisissa päätöksentekotilanteissa on nuorisovaltuuston ydintehtävä. Tätä varten nuva edustaa nuoria kaikissa Siilinjärven lautakunnissa, kunnanvaltuustossa, hyvinvointijoksessa ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja maakunnan yhteisessä nuorisovaltuustossa.

Kannanotot, lausunnot ja aloitteet

NuVa tekee aktiivisesti aloitteita ja kannanottoja nuoria koskevista asioista. Annamme myös lausuntoja muille toimielimille pyydettyä. Vuonna 2026 aiomme kehittää erityisesti tätä aluetta.

Tapahtumat ja toiminta

SiNuValla on perinteenä järjestää kevään aikana hygieniapassikoulutus auttamaan nuoria kesätyönhaussa. Lisäksi kevään aikana (huhti-toukokuussa) on tehty Mitä sulle kuuluu? -kysely. Kyselyssä on vaihtuva aihe ja se on lyhyt. Kyselyn tulokset on oltava valmiina ennen sivistyslautakunnan kevään viimeistä kokousta, jossa tulokset esitellään. Lisäksi yritämme herättää henkiin vanhan perinteen kesän Helsingin matkasta. Tähän suunnittelu on aloitettava jo aikaisin keväällä, jotta matka järjestyy ajallaan. Lisäksi osallistumme pyydettyä tapahtumien järjestämiseen esim. yläkoulujen Chilli-päivässä. Edustamme mielellämme nuvaa, jos pyydetään.

Kehitysideat

Vuonna 2026 pyrimme lisäämään siilinjärveläisten nuorten tietoisuutta NuVasta esim. somen kautta. Vuoden alussa luomme yhdessä selkeän suunnitelman ja aikataulun NuVan toiminnasta, jota pyrimme noudattamaan. Vuoden alussa luomme pienryhmät ja niille vastuuhenkilöt, jotka vastaavat asian etenemisestä. Näin pyrimme välttämään kiireen suunnittelussa ja tapahtumien järjestyksen huolellisesti ja ajalla. Lisäksi haluamme lisätä yhteistyötä muiden tahojen kanssa; etenkin muiden nuorisovaltuustojen ja nuorten vaikuttajaryhmien kanssa.

Yhteistyö

Nuorisovaltuusto toimii yhteistyössä Siilinjärven muiden tahojen kanssa. Järjestämme kokouksia ja tapaamisia ja pyrimme verkostoitumaan paikallisten toimijoiden, kuten naapurikuntien nuorisovaltuustojen kanssa.

Hyväksytty 18.12.2025 nuorisovaltuuston yleiskokouksessa Siilinjärvellä.

Puheenjohtaja

Pöytäkirjan tarkastaja

Pöytäkirjan tarkastaja

